Pagina

missiones (z ego). s. sum de eodē gñe. z ideo de oibus istis possū gloriari. ministri christi sunt. i. dicunt se esse ministros christi (z ego) scz sū sicut (vt minus sapiens dico) qz nō est hōis sapientis seipm laudare. z per hoc cōfīdit se coactū in laudē suā prorupisse (plus ego). s. sum minister christi qz ip si. hoc patet ex eo. qz plura passus sum ppter ministeriū christi. **L**yc. enū rat dīcēs (in laboribz plurimis) qz ipsi (in carceribz abundantius) **L**yc. ppter p̄dicationē euāgelij (in plagis supra modū) id est vltra mensurā alioz (in mortibus frequēter) id est in piculo mortis (**A** iudis qnquies). i. qui / qz vicibz (q̄dragenas)

scz pcussiones vlt' plagas (vna mīr?) hoc est trigintanouē (accepti) p̄ceptū em erat in lege. Deute. xxv. Si eū q̄ peccauerat dignū viderēt plagis. p̄frauerūt eum ante se z corā se fecerūt verberari. p̄ mensura peccati. erat z modus plagaz. ita dūtazat vt quadragenariū nunq̄ non excederēt. Ne igit̄ immitericordes viderentur. subtrahabant minus qd̄ poterāt scz vñā plāgā (ter virgis celsus suz)

git. si q̄s deuo rat: si q̄s accipit. si q̄s ex tollitur. si quis in faciē vos cedit. **S**e cundum ignobilitatem dico quasi nos infirmi fuerim? in hac pte. in quo quis audz. i. insipiciētia dico. **A**udeo z ego **D**ebrei sunt z ego. **I**srabelitē sunt z ego. **S**emen abrahe sunt z ego. **M**inistri christi sunt z ego. **U**t minus sapiens dico. plus ego. in laboribus plurimis in carceribus abundantius: in plagis supra modū. in mortibus frequēter **A**iu gā (ter virgis celsus suz). s. hoc a gētilibus passus est (semel lapidatus sū) a iudis **A**ctū. xiiij. **L**apidantes paulū traxerūt eū extra ciuitatem. est mantes eū mortuū esse (ter naufragiū feci) id est pertuli (nocte z die in profundo maris fui) **L**yc. scz ad diuersas partes terre z insulas nauigado ppter p̄dicationem euāgelij **A**lij exponūt dicētes qz naufragius passus stetit sub aqua per diem z noctem virtute dei ipsum protegente (in itinēribz spe) ppter p̄dicationem euāgelij (periculis fluminū). **L**yc. in hyeme inundantū. z sic sunt magna picula in transitu aquaz (periculis latro num) diabolo eos cōcītante contra paulū vt p̄dicatio verbi dei z sal' aiarum impediretur (periculis ex genere) supple meo. i. a iudis volentibus paulū occidere ideo. quia lege eoz deferta ad christū se cōuertit (periculis ex gentibus) **L**yc. i. ex gentilibz mortē eius q̄rentibus. quia cōtra idola triā p̄dicabat. z sic nec inter suos nec inter alienos securus fuerat (pericul' in ciuitate) **L**yc. supple cōmota cōtra me (periculis in solitudine) **L**yc. id est a bestiis occurrētibus (periculis in mari) a piratis z naufragijs (periculis in falsis frībuz) **L**yc. quod est periculosū. qz nulla pestis efficacior ad nocēdum quam familiaris inimicus (in labore) supple manuali (z erūna) id est in pauprate (in vigilijs multis ppter laborē manualē z etiam orationem (in fame z siti. in ieiunijs multis. in frigore z nuditate) quia nō habebat quandoqz sufficientē victum z amictum. (p̄ter illa q̄ extrinsecus